

PRÆSTEENGEN ApS

CVR-nr.: 34081484

Kasernevej 77
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2022

Mikael Hjørne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PRÆSTEENGEN ApS Kasernevej 77 4300 Holbæk
	CVR-nr: 34081484 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark
	CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og administrere fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.142.205	1.013.759
Resultat af ordinær primær drift		1.142.205	1.013.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.529	11.975
Øvrige finansielle omkostninger		-202.612	-213.239
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			-11.098
Ordinært resultat før skat		964.122	801.397
Skat af årets resultat	1	-212.524	-175.730
Årets resultat		751.598	625.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		751.598	625.667
I alt		751.598	625.667

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		21.168.100	21.168.100
Materielle anlægsaktiver i alt		21.168.100	21.168.100
Anlægsaktiver i alt		21.168.100	21.168.100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.002.475	696.348
Tilgodehavender i alt		1.002.475	696.348
Likvide beholdninger		0	1.924
Omsætningsaktiver i alt		1.002.475	698.272
AKTIVER I ALT		22.170.575	21.866.372

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		6.607.238	5.855.640
Egenkapital i alt		6.687.238	5.935.640
Hensættelse til udskudt skat		1.861.000	1.700.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.861.000	1.700.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.727.158	9.840.855
Gæld til banker		877.901	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.605.059	11.840.855
Gæld til realkreditinstitutter		200.000	200.000
Gæld til banker		700.000	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.875	36.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		589.083	427.204
Skyldig selskabsskat		51.524	15.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.439.796	1.460.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.017.278	2.389.877
Gældsforpligtelser i alt		13.622.337	14.230.732
PASSIVER I ALT		22.170.575	21.866.372

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	51.524	15.730
Ændring af udskudt skat	161.000	160.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	212.524	175.730

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solodarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant i en af selskabets ejendomme med kr. 9.595.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har givet pant i sin ejendom til sikkerhed fra realkreditgæld. Det samlede pant udgør kr. 11.100.000. Den samlede regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen kr. 21.168.100.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af :
Multi Motion – Holbæk ApS, Kasernevej 77, 4300 Holbæk

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------